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18
26
66
73
76
77
83
91
95
98
99
115
124
153
173
184
192
197
233
240
247
248
262
263
291
2125
2158

Kiz Ogrenci Sayist
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T.C.

ADANA VALILiGI

Yiiregir / Kilicarslan Ortaokulu Mudiirliigi

5. Sinif / B Subesi Sinif Listesi

AHMET
ALI SALIH

ASLI

AYSENAZ GIiZEM
ECRIN

YUSUF YAKUP
ZEYNEP

ZEYNEP

ELA

EMINE BUSE
ERAY

ERTUGRUL

ESIN

GULIZAR
HAMZEH
HAMZA
MUSTAFA KEMAL
MUSTAFA YIGIT
NisA

FATMA KUBRA

HUSEYIN BALAMIR

HALIL
RUMEYSA
SEDA

SOZEN

SUDE NUR
YIGIT

ZULAL
RUHAT ADAL

Erkek Ogrenci Sayis1

SALIM
GUNDUZ
GULDAN
YUCEL
FAIK
AKPINAR
AKCALI
COSAR
KAYA
SEZEN
SULLU
EKREN
YANIKTEPE
TURKER
ALNSRIN
ALNISRIN
TUNA
KAYA
ADA
CURUMEZ
BORA
KIVRIK
OZCAN
ERKAL
ELSEYID
KELES
ERDOGAN
PEKMEZ
PARLAK
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Toplam Ogrenci Sayisi



